

წინადადების შასი და ხარჯთაღრიცხვა

დანართი №

შეკვეთის თარიღი

შასი (პროდუქტის დასახელება) (თანხა ციფრებით)

შედგენილია: მ.შ.პ. II კვარტლის მიხედვით
დირეგულირება: 2019 წლის მიმდინარე შასები

№	სამუშაოების დასახელება	ბანკ. პერიუდი	დირეგულირება ლარი	მათ შორის ხელშასი
1	2	3	4	5
1	ლენტების მუნიციპალიტეტის სოფელ თეკალის საჯარო სკოლის რეაბილიტაციის სამუშაოები	ლარი		
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%		
	ჯამი			
	დაბრუნებითი საპენსიო გადასახადი (ხელშასიდან)	2%		
	ჯამი			
	დ.ღ.გ.	18%		
	სულ ჯამი			

ობიექტის ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა

შედგენილია: II კვარტლის მიხედვით

ფანატი №2

ლიბრულება : 2019 წლის მიმდინარე ფასები

სახარჯთაღრიცხვო ლიბრულება

0

№	საფუძველი	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		მანქანა მექანიზმები		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
I. დემონტაჟის სამუშაოები												
1	ს.ნ. და წ. 46-15-2	კედლების გასუფთავება ძველი ნალესისგან დაზიანებულ ადგილებში (პირველი სართულის დერეფანში და სპორტ დარბაზში)	მ²		240.0000							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.1860	44.6400							
		მანქანები	ლარი	0.0016	0.3840							
2	ს.ნ. და წ. 46-32-3	ხის კარის ბლოკის დემონტაჟი დერეფანში	მ²		3.4500							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.8870	3.0602							
		მანქანები	ლარი	0.9840	3.3948							
3	რ 21-87	ტერიტორიის გასუფთავება სამშენებლო ნაგვისგან	ტონა		9.6000							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1.8500	17.7600							
4	რ 1-3 გამ.	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ავტოთვიმცლელზე ხელით	მ³		13.4400							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.8700	11.6928							
		სამშენებლო ნაგვის ტრანსპორტირება 10 კმ-ზე	ტონა		9.6000							
II. შიდა სარემონტო სამუშაოები												
5	ს.ნ. და წ. 9-14-5	მეტალო პლასტმასის კარის ბლოკის მოწყობა სპორტული დარბაზის დამზადებულ ოთახებში	მ²		3.78							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	2.72	10.2816							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.628	2.37384							
	გამო.	მეტალო პლასტმასის კარის ბლოკი (0,9*2,1) 2ც.	მ²	1	3.78							
6	ს.ნ. და წ. 9-14-5	მეტალოპლასტმასის ფანჯრის დაზიანებული მინაპაკეტის შეცვლა და ფანჯრის რაფის მოწყობა PVC b=30 სმ.	მ²		5.695							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	2.72	15.4904							
	10-2-3	სხვა მანქანები	ლარი	0.628	3.57646							
		რაფა ფანჯრის PVC b=30 სმ. (1,4*15ც.)	მეტრი		70							
		დაზიანებული მინების შეცვლა ორმაგი მინაპაკეტით (0,6*1,7*4ც.)+(0,95*1,7*1ც.)	მ²		5.695							

		მეტალოპლასტიკის საკეტების შეცვლა მოწყობა არსებულ ფანჯრებზე	ც		28							
7	ს.ნ. და წ. 8-15-1	დარჩენილი ღიობების შევსება საკედლე ზლოკით	მ³		2.1800							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	3.3600	7.3248							
		მანქანები	ლარი	0.9200	2.0056							
		4-374 ცემენტის ხსნარი წყობის მ-25	მ³	0.1100	0.2398							
		4-35 ზლოკი 39*19*19	მ³	0.9200	2.0056							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.1600	0.3488							
8	ს.ნ. და წ. 15-55-1	კედლების მაღალხარისხიანი შეღებვა	მ²		198.0000							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.5600	110.8800							
		მანქანები	ლარი	0.0150	2.9700							
		4-386 სილა-ცემენტის ხსნარი 1:3	მ³	0.0144	2.8512							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.001	0.198							
9	ს.ნ. და წ. 15-160-6	სპორტული დარბაზისა და დერეფნის კედლების დამუშავება ფითხით და შეღებვა ზეთოვანი საღებავით 1,8 მ. სიმაღლეზე	მ²		430.0000							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.77	331.1							
		მანქანები	ლარი	0.009	3.87							
		4-2-45 საღებავი ზეთოვანი	კგ.	0.184	79.12							
		4-2-84 საფითხი	კგ.	0.79	339.7							
		4-2-103 საგრუნტი შიდა კედლებისათვის	კგ.	0.075	32.25							
		4-3-38 ზუმფარა	მ²	0.009	3.87							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.016	6.88							
10	ს.ნ. და წ. 15-168-9	დარჩენილი კედლების დამუშავება ფითხით და შეღებვა წყალემულსიური საღებავით	მ²		546.0000							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.444	242.424							
		მანქანები	ლარი	0.009	4.914							
		4-2-45 წყალემულსიური საღებავი (მაღალი ხარისხის)	კგ.	0.63	343.98							
		4-2-84 საფითხი	კგ.	0.34	185.64							
		4-2-103 საგრუნტი შიდა კედლებისათვის	კგ.	0.035	19.11							
		4-3-38 ზუმფარა	მ²	0.009	4.914							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.014	7.644							
	ს.ნ. და წ. 15-168-10	ჭერის დამუშავება ფითხით და შეღებვა წყალემულსიური საღებავით ორჯერ	მ²		380							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.535	203.3							
		მანქანები	ლარი	0.012	4.56							

11	4-2-44	წყალმულსიური საღებავი	კგ.	0.63	239.4							
	4-2-84	საფითხნი	კგ.	0.37	140.6							
		თვითწებადი ლენტრი	მეტრი	1	380							
	4-2-103	საგრუნტი შიდა კედლებისათვის	კგ.	0.035	13.3							
	4-3-38	ზუმფარა	მ²	0.009	3.42							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.016	6.08							
12	ს.ნ. და წ. 11-8-1-2	იატაკზე კვიზა-ცემენტის ხსნარის მოჭიმვა გასაშვალეზული სისქით 5 სმ.	მ²		34.8000							
		შრომითი რესურსი	კაც/სათ	0.2084	7.2523							
		მანქანები	ლარი	0.0233	0.8108							
	4-377	ხსნარი წყობის, სასაქონ. მიმღე, ცემენტის მ-100	მ³	0.0510	1.7748							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.0636	2.2133							
13	ს.ნ. და წ. 11-20-3	იატაკზე კერამიკული ფილების მოწყობა სპორტ დარბაზის დამზადრე ოთახებში	მ²		34.8							
		შრომითი რესურსი	კაც/სათ	1.08	37.584							
		მანქანები	ლარი	0.0452	1.57296							
	4-336	კერამიკული ფილა (ხაოიანი) (ტექსტურა დამკვეთთან შეთანხმებით)	მ²	1.02	35.496							
	4-201	წებო-ცემენტი	კგ.	4.2	146.16							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.0466	1.62168							
14	ს.ნ. და წ. 15-159-3	სპორტული დარბაზის ხის იატაკის მოხვეწა და შეღებვა ზეთოვანი საღებავით 2 პირზე	მ²		182.7000							
		შრომითი რესურსი	კაც/სათ	0.492	89.8884							
		მანქანები	ლარი	0.008	1.4616							
		საღებავი ზეთოვანი	კგ.	0.5	91.35							
		საფითხნი	კგ.	0.54	98.658							
		ოლიფა	კგ.	0.116	21.1932							
	3407	მოსახვეწი მანქანა	მანქ/სთ		40							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.014	2.5578							
15		ლითონის კონსტრუქციების მოწყობა სპორტული დარბაზის ფანჯრებზე	1ტ		0.7309							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	32.9000	24.0481							
		ამწე საავტომობილო სელაზე 16 ტ.	მანქ/სთ	0.3500	0.2558							
	ს.ნ და წ. 9-32-10	მანქანები	ლარი	13.9000	10.1601							
		მილკადრავი 30*30*2 მმ.	მეტრი		388.8000							
		ლითონის სამაგრი დეტალები	კგ.	1.0000	0.7309							

		ელექტროდი 4 მმ	კპ.	4.7800	3.4939							
		სხვა ხარჯები	ლარი	2.7800	2.0320							
		III. შიდა სველიწერტილების მოწყობა										
16	ს.ნ და წ 16-12-1	ვერტილი წელის, ზურთულაიანი ჩამკეტი დ-25მმ.	გალი		4.0000							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1.5100	6.0400							
		მანქანები	ლარი	0.1300	0.5200							
	6-50	ვერტილი დ-25მმ.	ც	1.0000	4.0000							
	1,10-16	კანკიკი კანრით	კპ.	1.1000	4.4000							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.0700	0.2800							
17	ს.ნ და წ 17-3-3	წყალშემრევის მოწყობა	კომპ.		4.0000							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	6.8200	27.2800							
		სხვადასხვა მანქანები	ლ	0.0100	0.0400							
	6-8	წყალშემრევი ხელსაბანის	კომპლ	1.0000	4.0000							
		სხვა მასალები	ლარი	0.0700	0.2800							
18	ს.ნ და წ 16-12-1	პლასტმასის ფასონური ნაწილები წყალსადენისა და კანალიზაციისათვის	გალი		12.0000							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1.5100	18.1200							
		მანქანები	ლარი	0.1300	1.5600							
	გამოანგ.	პლასტმასის ფასონური ნაწილები	ც	1.0000	12.0000							
	1,10-16	კანკიკი კანრით	კპ.	1.1000	13.2000							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.0700	0.8400							
		ჯამი										
		მასალის ტრანსპორტირება (მასალიდან)	5%									
		ჯამი										
		ზედნადები ხარჯები	10%									
		ჯამი										
		გეგმიური დაგროვება	8%									
		ჯამი										
		IV ელ. სამონტაჟო სამუშაოები										
1	8-402-2	ელ. სადენების მონტაჟი	მ.		217.0000							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.1200	26.0400							
		მატერიალური რესურსი	ლარი	0.0448	9.7216							
		სხვა მანქანები	ლარი									
				0.1220	26.4740							

